15-02-2024 02:11:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação de moradores desta localidade que reclamam que os
entulhos e lixo estão servindo para a proliferação de baratas, ratos e etc., os quais estão invadindo suas residências,
além de ocasionar doenças e mal cheiro, sendo portanto de suma importância que se providencie a limpeza.

Que proceda a retirada do lixo e entulho localizados na rua Vicente Ferreira Guimarães com a Rua
Samambaia, localizados no barro Jardim Brasília.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

RUA VICENTE FERREIRA GUIMARÃES, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-336, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA SAMAMBAIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 5069/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 02:11:43

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total